INDEX GENERALIS

	<i>pag.</i>
Introductio	VII
Incipiunt chronica Generalium Ministrorum	» 4
Tempora primi Generalis Ordinis PATRIS NOSTRI FRANCISCI.	» ib.
Vita fr. Bernardi de Quintavalle	» 35
De eius ingressu in Ordinem	» ib.
De eius contemplatione et humilitate ac obedientia	» 40
Qualiter Franciscus ei benedixit.	» 42
De eius contemplatione et raptu.	» 43
Qualiter apparuit gloriosus	» 45
Vita fratris Rufini, consanguinei S. Clarae	» 46
Qualiter obediens ivit ad praedicandum nudus	» 47
Qualiter ex humilitate daemoniacum liberavit	» 48
De quadam maxima tentatione eius	» ib.
Qualiter de praedestinatione vexatus a S. Francisco liberatus fuit	» 50
Qualiter habuit triplicem experientiam de B. Francisci laterali vulnere	» 52
De eius obitu et quadam mirabili visione	» 53
Vita fratris Iuniperi	» 54
De eius virtute contra daemones	» 56
Qualiter procurante diabolo fuit ad suspendium iudicatus	» ib.
Qualiter tunicam et alia pauperibus tribuebat	» 58
Qualiter campanellas in frontali altaris dependentes dedit pauperculae mulieri	» ib.
De eius silentio	» 59
Remedia contra carnis tentationes	» 60
De summa eius humilitate et sui contemptu	» ib.
Qualiter intravit Viterbiu m nudus	» 61
Qualiter honores declinavit	» ib.
Qualiter pro quindecim diebus fratribus fecit coquinam	» 62
Qualiter nudus ivit Assisium	» 63
Qualiter habuit raptum in Missa	» ib.
Qualiter vidiit manum in aëre	» 64
De intimo socio eius	» ib.
Vita fratris Leonis.	» 65
Qualiter S. Franciscus praecepit sibi lapidem lavare	» 67
Qualiter solus B. Francisci plagas tangebat	» 68
De quadam eius visione de paupertate	» 69
Qualiter Deus movit linguam eius ad laudandum S. Franciscum	» ib.
De quibusdam revelationibus B. Francisco factis et fr. Leoni detectis	» 70
Qualiter B. Franciscus cum alis et unguibus fr. Leoni apparuit.	» 71
Qualiter Christus sibi apparens de fratrum defectibus conquestus est.	» 72
De eius zelo ad evangelicam paupertatem.	» ib.

	pag.
Miraculum, quo impetravit lac vetulae ad puerum nutrientum	73
De quadam visione, quam habuit de obitu fr. Rufini	» ib.
Vita fratris Aegidii , viri sanctissimi et contemplativi	74
De peregrinatione eius ad S. Iacobum visitandum	» 76
Qualiter fuit ad visitandum sepulcrum Domini	» 77
Qualiter sibi fuit in peregrinatione miraculose provisum	» ib.
Qualiter ultra mare existens martyrium appetebat	» 78
Qualiter frigescens fuit a Deo calefactus	» ib.
De eius prompta obedientia	» 80
Qualiter dedit consilium fratri, ut obedientiam orationi praeferret	» ib.
Qualiter plagam cuiusdam humiliter osculando curavit	» ib.
Qualiter magister quidam praedicans ad praeceptum eius tacuit	» 81
Qualiter victimum de labore manuum acquirebat	» ib.
Qualiter moram trahens cum Cardinali necessaria lucrabatur	» 83
Qualiter sibi fuit de necessariis miraculose provisum	» 84
Deprehensus est latro, qui in horto eius olera furabatur	» 85
Qualiter arguebat fratres otiosos aliis libenter praedicantes	» ib.
Qualiter dixit, fratres damnatos rigidius in inferno puniri	» 87
De maceratione carnis et munditia castitatis	» 88
De eius purissima castitate	» ib.
De eius voluntaria paupertate	» 89
Qualiter amovit dubium de virginitate B. Mariae	» 90
Qualiter ipse et S. Ludovicus rex mutuo cordium arcana viderunt	» ib.
De consilio, quod dedit fratri Iacobo laico	» 91
De consilio dato, quid possit homo facere Deo magis gratum	» 92
Mirabile consilium parabolicum datum fr. Gratiano	» ib.
Consilium datum illi qui volebat Religionem intrare	» ib.
Remedium datum coquinario contra murmurantes	» 93
Quid respondit Cardinalibus ab eo postulantibus orationes	» ib.
Qualiter consolatus est fratrem tentatione afflictum	» ib.
Qualiter respondit petenti consilium de intrare Religionem	» 94
Ostendit cum miraculo, ubi puteus fieri deberet	» ib.
Qualiter plus valet gratia in Religione quam extra	» ib.
Quam utilis erat eius reprehensio, et de quadam visione	» 95
De eius vita contemplativa et raptu	» ib.
Qualiter post apparitionem S. Francisci vidit Iesum Christum	» 96
Qualiter post apparitionem Domini cito rapiebatur	» 98
In fervore de dicta visione loquebatur	» ib.
De fratre Andrea de Burgundia et sibi facta apparitione	» 100
Qualiter in fervore loquens Ministris fuit raptus	» 101
Qualiter fuit locutus cum fr. Bonaventura et inde fuit raptus	» ib.
Qualiter mulier quaedam lac pro nutrientis filiis eius meritis impetravit	» ib.
De quadam raptu mirabili coram domina Iacoba de Septemsoliis	» 102
Qualiter raptus est coram Papa	» 104
Qualiter raptus coram Papa fuit in eo virtus obedientiae demonstrata	» ib.
Qualiter de Deo loquens fuit raptus et splendor magnus apparuit	» 106
Qualiter daemones ipsum ad vanam gloriam inducebant	» ib.
De eius mirabili doctrina et datis consiliis salutis	» 107
Qualiter quandam fratrem olim militem instruxit, quare post ingressum Ordinis de ipso non curabat	» ib.

Qualiter se ipsum pro ira reprehendit	pag. 108
Duos Praedicatores de eius verbis scandalizatos postea aedificavit	» 109
Exemplum de spirituali despensatione	» ib.
De reprehensione fratrum de Sicilia electorum	» 110
Qualiter revelata fuerit fr. Aegidio mors fr. Gulielmi	» 111
Qualiter diabolus ipsum orantem comprimebat	» ib.
Qualiter diabolus ipsum in loco strictissimo locavit	» ib.
De quadam ostensa laetitia spirituali	» 112
Qualiter praedixit, se non esse canonizandum	» 113
De eius felici morte	» ib.
De quadam miranda visione	» 114
De revelatione cuiusdam Praedicatoris de gloria fr. Aegidii	» ib.
Vita fratris Massaei de Marignano.	» 115
Qualiter sanctus Franciscus fecit fratrem Massaeum in via circumvolvi, ut sciret	
Domini voluntatem	» 116
Qualiter B. Franciscus impulit ante se fr. Massaeum	» 117
Qualiter a Deo obtinuit humilitatem, qua se reputaret maximum peccatorem . .	» 119
De eius oratione et abundantia lacrymarum	» ib.
De eius ardentis caritate ad proximum	» 120
Quantum sibi murmuratio displicebat	» ib.
Incipiunt aliqua de vita et miraculis S. Antonii de Padua	» 121
Qualiter piscibus praedicavit	» 122
Qualiter unum haereticum convertit	» 123
Qualiter invitatus ab haereticis cibum mortiferum sine laesione comedit . .	» 124
De his quae fecit existens Custos Lemovicensis, et primo qualiter simul fuit	
visus in duobus locis	» 125
Qualiter quandam novitium in os eius insufflando a tentatione liberavit . . .	» 126
Quomodo liberavit monachum carnis tentatione vexatum	» ib.
Qualiter capillos evulsos capiti mulieris sibi votae restituit	» ib.
Qualiter eius meritis non tetigit quandam ancillam inundans pluvia, quae pro fra-	
tribus laborabat	» 127
Qualiter fratribus illusionem diabolicam revelavit	» 128
Qualiter futuram diabolicam illusionem praedixit.	» ib.
Quam audacter contra vitia praedicabat	» ib.
Qualiter abundans pluvia eius sermonem auditentes non tetigit	» 129
De quodam stulto cum eius chorda curato	» ib.
Qualiter Angelus litteram portavit, quam mittebat Ministro.	» ib.
Qualiter abbas Vercellensis commendabat B. Antonium	» 130
Qualiter orante Antonio novitus reportare sibi psalterium est compulsus . .	» 132
Qualiter a morte praeservavit puerum in aqua fervente existentem	» 133
De pueru defuncto per Sanctum mirabiliter resuscitato	» ib.
Qualiter orans fuit visus tenens in ulnis puerum Iesum	» ib.
Qualiter peccata scripta in schedula fuerunt meritis Sancti sola contritione deleta.	
Qualiter cognovit diabolum in specie cursoris ecclesiam ad eum turbandum in-	
trantem	» ib.
Qualiter praedixit dominae praegnanti, quod filius, quem portabat, martyr erat	
futurus	» ib.
Qualiter vitrum incaute fractum reintegravit et dolium vacuatum vino miracu-	
loose implevit	» 135
De his quae gessit in Italia, et primo de pueru contracto sanato	» 136

De quadam puella contracta et caduca a Sancto curata	<i>pag.</i> 137
Qualiter vestes cuiusdam mulieris in lutum cadentis a luto praeservavit	» ib.
Qualiter quaedam eum de domo sua longe foras praedicantem miraculose au- divit	» ib.
De fructu suae praedicationis et qualiter reintegravit pedem mutilatum	» 138
Qualiter contra virum sanguinum cum audacia clamavit et eius exenium acci- pere recusavit	» 139
De eius austерitate vitae et corporis infirmitate et devotissima morte	» 140
Qualiter post mortem apparuit abbati Vercellensi et ipsum curavit	» 141
De solemnitate suae canonizationis et miraculis	» ib.
De pueru submerso a morte liberato	» 142
Qualiter vitis sicca subito fronduit, uvas et vinum produxit	» 143
Qualiter filiam regis Legionis a mortuis resuscitavit	» ib.
Qualiter haereticus flingens se caecum, ut miraculis Sancti detraheret, fuit mira- culoſe excaecatus et conversus illuminatus	» ib.
Alius haereticus detrahens Sancti miraculis factus fuit leprosus, sed conversus et contritus curatus est a lepra	» 144
Qualiter apparuit Paduanis volentibus occidere capellatum et eos recedere fecit .	» ib.
Qualiter militi a vulnere brachii per S. Antonium liberato cogitanti de vindicta vulnus rediit	» 145
Curato per Sanctum pueru ab inflatura colli, matre votum reddere negligente, rediit infirmitas, sed illo impleto, curatur	» ib.
De surdo curato	» ib.
Qualiter filium sororis suae submersum a mortuis suscitavit post votum	» ib.
Qualiter decem pueros submersos resuscitavit	» 146
Qualiter dominam desperatam ad confessionem et gloriam adduxit	» 147
Qualiter daemonicam cum schedula liberavit	» 148
Qualiter mulierem volentem se suspendere et virum fornicularum liberavit .	» 149
Qualiter in die festivitatis suae mulieri in visione mirabili fuit ostensus gloriosus	» 150
Qualiter latrones suo verbo efficaci convertit	» 151
De nigromantico per daemones laeso curato	» 153
De muto et ad mortem debilitato curato	» ib.
De submerso in quodam vase resuscitato	» ib.
De muliere a gravi ulcere capitinis liberata	» 154
De rupto a passione magna curato	» ib.
De quadam mirabili visione	» 155
Qualiter civitas Paduana fuit liberata	» 156
De eius translatione, in qua lingua eius recens fuit inventa	» 157
Qui voluerunt suam imaginem in Laterano destruere morte subitanea perierunt	» ib.
Qualiter infirmo cum S. Francisco apparuit eumque curavit	» 158
Vita fratris Simonis de Assisio	» 159
Vita fratris Christophori	» 161
De eius occupationibus et oratione et abundantia lacrymarum	» 162
Qualiter vitia et peccata reprehendebat et quomodo sibi revelatus fuit obitus S. Francisci	» ib.
De eius miraculis in vita	» 163
De pueru a mortis periculo liberato	» ib.
De eius claritate notitiae et spiritu prophetiae	» 164
De eius devotissima morte	» 165
De populi devotione post eius mortem	» 166